
Uchwała nr XII/87/2011
Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 13 maja 2011 roku

w  sprawie  uchylenia  Uchwały  nr  XXVI  /  242  /  08  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia 
27 czerwca 2008 roku w sprawie zmiany nazwy Publicznego Gimnazjum Nr 9 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej nr 48. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o  systemie  oświaty (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256 poz.  2572 ze  zm.)  Rada  Miejska 
Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§  1

Uchyla się Uchwałę nr XXVI / 242 / 08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2008 roku 
w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Gimnazjum  Nr  9  z  Oddziałami  Integracyjnymi 
w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej nr 48. 

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Wałbrzycha. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  1  września  2011  roku 
i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz - Leszczyńska



UZASADNIENIE

Sieć szkół prowadzonych przez Gminę Wałbrzych jest dostosowywana do zmieniających się 

warunków demograficznych, organizacyjnych, finansowych oraz uwzględnia potrzeby środowiska 

lokalnego.  Projekt  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  przygotowywany  na  rok  szkolny 

2011 /  2012 zakłada  funkcjonowanie dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Integracyjnego 

nr  9  jako  Publicznego Gimnazjum nr  9  z  Oddziałami  Integracyjnymi.  Możliwość  prowadzenia 

naboru  do  oddziałów  zgodnie  z  obwodem  szkolnym  oraz  kształcenie  uczniów  w  oddziałach 

integracyjnych będzie optymalnym rozwiązaniem organizacyjnym i  finansowym, dostosowanym 

do aktualnych potrzeb i możliwości. 


	Uchwała nr XII/87/2011
							Przewodniczący 

